_______________________________________________________________________________________________

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” Rua Beloni Trombeta Zanin 680E –

Bairro Santo Antônio - Chapecó - SC / CEP: 89.815-630 Telefone / Fax: (49) 3330-9400

PORTARIA Nº 01/2021 CEO/UDESC
Comissão Eleitoral Edital 002/2021/Direção Geral/UDESC Oeste

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTES DISCENTES E DOCENTES DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE –
UDESC OESTE NO CONCEO E DEPARTAMENTOS,
EDITAL ELEITORAL 002/2021/Direção Geral/UDESC
Oeste.

Daniel Iunes Raimann, Presidente da Comissão Eleitoral da Eleição de representantes
discentes e docentes do Centro de Educação Superior do Oeste – Udesc Oeste no Conceo e
Departamentos, Edital Eleitoral 002/2021/Direção Geral/UDESC Oeste, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas, inscritas conforme Edital 002/2021/Direção
Geral/UDESC Oeste:

Vaga de representação docente no Conselho de Centro
Titular: Professor Julcemar Dias Kessler - Matrícula: 6653332
Suplente: Professora Mayra Teruya Eichemberg - Matrícula: 3701387

Vaga de representação discente no Departamento de Enfermagem
Titular: Ianara Ketlin Philippsen - Matrícula: 4091111912
Suplente: Laura Milena Motter - Matrícula:4091111903

Vaga de representação discente no Departamento de Zootecnia
Titular: Mateus Henrique Signor - Matrícula: 4090311916
Suplente: Rafael Vinícius Pansera Lago - Matrícula: 4090311915

_______________________________________________________________________________________________

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” Rua Beloni Trombeta Zanin 680E –

Bairro Santo Antônio - Chapecó - SC / CEP: 89.815-630 Telefone / Fax: (49) 3330-9400

Vaga de representação discente no Departamento de Engenharia de Alimentos
Titular: Érica Paganini Maia - Matrícula: 4090211919
Suplente: Maria Luiza Paganini Maia - Matrícula: 4090521633

Chapecó, 12 de março de 2021.

___________________________________________
Daniel Iunes Raimann